
ZARZĄDZENIE Nr 0050.90.2012 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 5 lipca 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert 
złożonych  w otwartych konkursach ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.           
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. z 2010 r. Nr 234             
poz. 1536 z późn. zm./ w związku z Uchwałą Nr X/105/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu              
z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 0050.36.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia 14 kwietnia 2012 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert dla 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji 
zadań publicznych zmianie ulega § 1 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1) Tomasz Jusiński – przedstawiciel Burmistrza Tłuszcza;” 
 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Z up. BURMISTRZA 
 
/-/ Waldemar Jan Banaszek 
      Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


